АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                           ДУБОВЫЙ УМЕТ    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ                                     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
       443530, Самарская область, Волжский район,
      с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
    тел. 998-71-84, факс 998-72-34

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «22» сентября 2016 года  № 129

[bookmark: _GoBack]«О начале отопительного сезона 2016-2017 гг.
 в дошкольных  и школьных образовательных учреждениях»

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с необходимостью обеспечения температурного режима в дошкольных и школьных образовательных учреждениях на основании СанПиН 2.4.1.2660-10 приложение 3 и СанПиН 2.4.2.2821-10, регламентирующих необходимые значения температуры воздуха для основных помещений дошкольных и школьных образовательных учреждений, готовностью образовательных учреждений,   к отопительному периоду 2016-2017 годов, Администрация сельского поселения Дубовый Умёт
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2016-2017 годов в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области    для дошкольных и школьных образовательных учреждений  начать с                  26 сентября 2016 года до периода установившихся среднесуточных температур наружного воздуха ниже +8 град".
2. Руководителям предприятий (по согласованию):
МУП  «Волжское ЖКХ», МБУ «Паритет», ООО «СамРЭК-эксплуатация»,   осуществить подачу тепла на объекты школьного и дошкольного образования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и  на официальном сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умет http://duboviymet.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дубовый Умёт                                   В.Н. Парамзин

Андрясян 9987234
2